2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 28.10.2015 г.  № 362
п. Пелым

 Об утверждении составов комиссий и

рабочей группы городского округа Пелым
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым, в целях решения вопросов местного значения в пределах полномочий администрации городского округа Пелым, в целях исполнения протокола совещания при главе городского округа Пелым от 05.10.2015, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав:

1) комиссии при главе городского округа Пелым по мониторингу достижения целевых показателей социально – экономического развития городского округа Пелым  (приложение №1);

2) межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников на территорию городского округа Пелым  (приложение №2);

3) межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций (приложение№3);
4) балансовой комиссии городского округа Пелым (приложение №4);

5) рабочей группы по организации перехода на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в городском округе Пелым (приложение №5).
2.  Признать утратившим силу:

1) подпункт 2 пункта 2 постановления администрации городского округа Пелым от 14.12.2012 №447 «О комиссии при главе городского округа Пелым по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития городского округа Пелым»;

2) подпункт 2 пункта 2 постановления администрации городского округа Пелым от 08.11.2013 №344 «О межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников на территорию городского округа Пелым»;

3) подпункт 2 пункта 1 постановления главы городского округа Пелым от 17.12.2008 №268 «О работе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций»;
4) подпункт 1 пункта 3 постановления администрации городского округа Пелым от 16.12.2011 №445 «О создании рабочей группы  по организации перехода на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в городском округе Пелым»;

5) постановление администрации городского округа Пелым от 26.03.2015 №95 «О внесении изменений в состав балансовой комиссии городского округа Пелым», постановление администрации городского округа Пелым от 02.07.2012 №242 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 17.12.2008 №268 «О работе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций», постановление главы городского округа Пелым от 03.12.2009 №348 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым от 17.12.2008 № 268 «О работе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                          Ш.Т. Алиев

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа Пелым
от 28.10.2015 г. № 362
СОСТАВ
комиссии при главе городского округа Пелым по мониторингу достижения целевых показателей социально – экономического развития городского округа Пелым
	Алиев Шахит Тукаевич
	-
	председатель комиссии, глава городского округа Пелым;

	Смертина Елена Анатольевна

	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Якимова Надежда Николаевна
	-
	секретарь комиссии, главный специалист по экономике администрации городского округа Пелым.

	Члены комиссии:
Бобров Александр Анатольевич
Пелевина Алена Анатольевна

	-
-
	заместитель главы администрации
городского округа Пелым;

специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	Мальшакова Наталья  Вячеславовна
	-
	специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	Александрова Ольга Владимировна

	-
	председатель Ревизионной комиссии городского округа Пелым (по согласованию).

Приложение №2

к постановлению администрации

городского округа Пелым
от 28.10.2015 г. № 362
СОСТАВ

межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников на территорию городского округа Пелым
	Алиев Шахит Тукаевич
	-
	председатель комиссии, глава городского округа Пелым;

	Мухлынина Лариса Ивановна

	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Садртдинова Наталья Габдулхаевна
	-
	секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации городского округа Пелым.

	Члены комиссии:
Пелевина Алена Анатольевна

Зубков Сергей Николаевич

	-
-
	специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

начальник Пелымского ЛПУ МГ ООО «ГазпромТрансгазЮгорск» (по согласованию);

	Соколов Евгений Олегович

Черникова Надежда Степановна
	-

-
	и.о. Главного врача ГБУЗ СО

«Пелымская городская больница» (по согласованию);
начальник Управления социальной политики по городу Ивделю (по согласованию).

Приложение №5
к постановлению администрации

городского округа Пелым
от 28.10.2015 г. № 362
СОСТАВ
рабочей группы по организации перехода на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в городском округе Пелым

	Смертина Елена Анатольевна

	–
	руководитель рабочей группы, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Якимова Надежда Николаевна
	–
	секретарь рабочей группы, главный специалист по экономике администрации городского округа Пелым.

	Члены рабочей группы:
Пелевина Алена Анатольевна
	-
	специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	Фатуллаева Елена Викторовна
Кунда Ирина Анатольевна

Мальшакова Наталья  Вячеславовна

	-

-
-
	специалиста 1 категории администрации городского округа Пелым;
специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;
специалист 1 категории администрации городского округа Пелым.

Приложение №4

к постановлению администрации

городского округа Пелым
от 28.10.2015 г. № 362
СОСТАВ
балансовой комиссии городского округа Пелым
	Смертина Елена Анатольевна

	–
	председатель балансовой комиссии, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Якимова Надежда Николаевна
	–
	секретарь комиссии, главный специалист по экономике администрации городского округа Пелым.

	Члены комиссии:

	Корнюхова Лариса Владимировна

Кунда Ирина Анатольевна

Мальшакова Наталья  Вячеславовна

	–

-

-
	Директор МКУ «Учреждения по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым» (по согласованию);

специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

специалист 1 категории администрации городского округа Пелым.

Приложение №3
к постановлению администрации

городского округа Пелым
от 28.10.2015 г. № 362
СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций
	Смертина Елена Анатольевна

	–
	руководитель межведомственной комиссии, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Якимова Надежда Николаевна
	–
	секретарь комиссии, главный специалист по экономике администрации городского округа Пелым.

	Члены комиссии:
 Пелевина Алена Анатольевна
	-
	специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	 Баландина Татьяна Николаевна

 Кунда Ирина Анатольевна

Мальшакова Наталья  Вячеславовна

	–

-

-
	специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

специалист 1 категории администрации городского округа Пелым.